
                                                                                                                      

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ   МИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 

14.03.2024 п. Мина                             № 62-п 

 

О признании  утратившими силу 

 постановления  главы  

 Минского  сельсовета   

 
                   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь   ст. 14,17 Устава Минского  сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:  
                 1. Признать утратившими силу  следующие постановления  главы Минского сельсовета: 
          1.1. постановление главы  Минского сельсовета  от  22.12.2013 №234-п 

«О создании, хранении, использовании и восполнении резерва  материальных ресурсов в 

целях гражданской обороны и для  ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории 

 муниципального образования «Минский сельсовет»; 

            1.2. постановление главы  Минского сельсовета  от  17.03.2017 № 31-п  
«О мероприятиях  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных  

с паводком в весенне- летний период 2017 года»; 

            1.3. постановление главы  Минского сельсовета  от  17.03.2018 №17-п 

 «О мероприятиях  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных  

с паводком в весенне- летний период 2018 года»; 

              1.4. постановление главы  Минского сельсовета  от  27.03.2019 №21-п  
«О мероприятиях  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных  

с паводком в весенне- летний период 2019 года»; 

          1.5. постановление главы  Минского сельсовета  от  23.03.2020 №14-п 

«О мероприятиях  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных  

с паводком в весенне- летний период 2020 года»; 

1.17. постановление главы  Минского сельсовета  от  09.03.2021 №6-п 

 «О мероприятиях  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных  

с паводком в весенне- летний период 2021 года». 

          1.6. постановление главы  Минского сельсовета  от  01.04.2014 № 27-п  
«Об обеспечении мер пожарной безопасности  на территории  Минского сельсовета на 

весенне-летний пожароопасный период 2014 года». 

          1.7. постановление главы  Минского сельсовета  от  07.10.2014 № 90-п  

«О  мерах по  обеспечению пожарной безопасности в осенне-зимний пожароопасный 

период 2014-2015 годов»; 

          1.8. постановление главы  Минского сельсовета  от  17.03.2018 №18-п  
«Об обеспечении мер пожарной безопасности  на территории  Минского сельсовета на 

весенне-летний  пожароопасный период 2018 года»; 

               1.9. постановление главы  Минского сельсовета  от  27.03.2019 №22-п 

 «Об обеспечении мер пожарной безопасности  на территории  Минского сельсовета на 

весенне-летний  пожароопасный период 2019 года»; 

 



               1.10. постановление главы  Минского сельсовета  от  02.04.2009 № 33-п 

 «О создании приемной эвакуационной комиссии»; 

             1.11. постановление главы  Минского сельсовета  от  29.07.2010 № 31-п «О  

системе оповещения и информирования населения  об угрозе возникновения 

чрезвычайных ситуаций»; 

            1.12.постановление главы  Минского сельсовета  от  23.09.2010 № 36-п «О порядке 
создания и содержания  запасов  материально-технических, продовольственных, 

медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны»; 

             1.13. постановление главы  Минского сельсовета  от  01.04.2014 № 26-п 

«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности на территории Минского сельсовета»; 

          1.14. постановление главы  Минского сельсовета  от  02.12.2013 №230-п  
«О внесении изменений   в постановление главы  сельсовета от 29.12.2011  № 71-п» 

          1.15.постановление главы  Минского сельсовета  от  05.11.2014 №99-п  
«О внесении изменений в постановление  главы  Минского сельсовета 

от 05.11.2013   № 218-п»  

         1.16. постановление главы  Минского сельсовета  от  11.11.2015 №168-п 

 «О внесении изменений в постановление главы  Минского сельсовета 

от 05.11.2013   № 218-п»; 

           1.17. постановление главы  Минского сельсовета  от  18.04.2014 № 41-п  
«Об установлении порядка ведения реестра расходных обязательств 
 муниципального образования «Минский сельсовет»; 

       1.18. постановление главы  Минского сельсовета  от  09.06.2016 №104-п  

«Об утверждении порядка организации осуществления муниципального жилищного  

контроля на территории муниципального образования 

«Минский сельсовет». 

           1.19. постановление главы  Минского сельсовета  от  22.12.2013 №234-п 

«О создании, хранении, использовании и восполнении резерва  материальных ресурсов в 

целях гражданской обороны и для  ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории 

 муниципального образования «Минский сельсовет». 

   2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве 

массовой информации «Вестник  Минского сельсовета» и разместить на официальном 

сайте Администрации Партизанского района в сети «Интернет» по адресу: 

partiznsky.krastate.ru. 

     3. Настоящее постановление вступает силу со дня его опубликования. 

     4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельсовета                                                                                           Ю.В.Максимчук 

 

 
 

 

 

 


